
materiale de constructii

I.D.: 95242712

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.015,81 RON - 1.015,81 RON

Descriere: Rulment 6202 2bucX6.73=13,46 lei Rulment 6202 skf 5bucX10.93=54,65 lei Roata pivotata 8367 200bucX2.95=590,00 lei Diblu cui percutie 6X80 120bucX0.24=28,80 lei Profil treapta 40x25 2bucX87.50=175,00 lei Teava ppr 25 10bucX14.30=143,00 lei Teu ppr 25 10bucX1.09=10,90 lei
